

# 商 品 規 格 書

2021年 1月22日 発行

商品コード 223601CS

商品名 ショウ・紅生姜千切・梅・0.8kg

入数 10  
発送単位 1CS

規格 合着、保存料使用

製造者 株式会社 ショウ食品

〒327-0304 栃木県佐野市

御神楽町 17-1

TEL 0283-67-1313

FAX 0283-67-1322

包装材質：ラミネート

袋外寸：220×320mm

原産国：タイ

内容量：800 g

入数：10 入

梱包形態：ダンボール

サイズ：355×265×255 mm

梱包形態重量：16 kg

出荷単位 (形態)：1CS

保存方法：直射日光、高温多湿を避けて保存

賞味期間：製造後 150 日

JANコード 4974404010278

名 称 ショウが酢漬 (刻み)

原 材 料 名 しょうが 原産地

しょうが タイ

漬け原材料

食塩

醸造酢

酸味料

調味料 (アミノ酸等)

(小麦由来)

保存料 (ソルビン酸K)

着色料 (赤 102)

(黄 4)

加水

商品特徴

## 製 造 工 程

|             |     |              |
|-------------|-----|--------------|
| 原 料         | 選 別 | 原料状態確認       |
| ↓           |     |              |
| ブ ラ シ       | 洗 淨 | マグネットによる金属除去 |
| ↓           |     |              |
| 異 物         | 除 去 | 異物除去、不良原料除去  |
| ↓           |     |              |
| 脱           | 塩   | 1晩 (12H以上)   |
| ↓           |     |              |
| ブ ラ シ       | 洗 淨 | 異物除去         |
| ↓           |     |              |
| カ ッ テ ィ ン グ |     | 厚さに注意        |
| ↓           |     |              |
| 洗           | 淨   |              |
| ↓           |     |              |
| 脱           | 塩   | 塩分0.2以下      |
| ↓           |     |              |
| 水 切 ・       | 計 量 | 異物チェック       |
| ↓           |     |              |
| 袋           | 詰 め | (調味)         |
| ↓           |     |              |
| 整           | 袋   | 賞味期限確認       |
| ↓           |     |              |
| 金 属         | 検 査 | 異物・シール面確認    |
| ↓           |     |              |
| 箱           | 詰 め | 印字・表示確認      |
| ↓           |     |              |
| 梱           | 包   | 異物・シール面確認    |
| ↓           |     |              |
| 出           | 荷   | 外観チェック       |
|             |     | 表示確認         |
|             |     | 賞味期限確認       |

## 製 品 規 格

|       |          |
|-------|----------|
| 大腸菌群  | 陰性       |
| 一般生菌数 | <300 (0) |
| 真菌類   | 陰性       |
| セレウス菌 | 陰性       |

## 栄養成分表示

|           |         |
|-----------|---------|
| (100g 当り) |         |
| 熱量        | 24 kcal |
| たんぱく質     | 0.4 g   |
| 脂 質       | 0.7 g   |
| 炭水化物      | 4.2 g   |
| 食塩相当量     | 4.5 g   |

アレルギー  
小麦

りんご

